
 Montag - Freitag
Fahrtnummer 101 102 103 104 105 106 107 110 108 109 111 112 113 114

Verkehrsbeschränkung                              

Hinweise                             

Hanau, Otto-Hahn-Schule ab 10:40
Hanau, Schwedenstraße | 10:44
Hanau, Hohe Landesschule | 10:48
Hanau, Karl-Rehbein-Schule | 10:40 10:52
Langendiebach, Markwaldsiedlung | | 11:00
Langendiebach, Georg-Büchner-Schule | 10:52 | | 11:32 12:32
Langendiebach, Rathaus | 10:53 | | 11:33 12:33
Langendiebach, Auf dem Hessel | 10:54 | | 11:34 12:34
Langendiebach, Auf der Beune | 10:55 | | 11:35 12:35
Langendiebach, Bruchköbeler Straße | 10:58 | 11:06 11:38 12:38
Langendiebach, Neuer Friedhof | 10:59 | 11:07 11:39 12:39
Langendiebach, Sandweg | | 10:50 | | |
Langendiebach, Friedensstraße | | 10:51 | | |
Langendiebach, Kita Nelly Sachs | | 10:53 | | |
Langendiebach, Gewerbepark Süd | | 10:55 | | |
Langendiebach, Gewerbepark Nord | | 10:56 | | |
Langenselbold, Bahnhof     | 5:35 6:35 7:15 7:35 8:35 9:35 10:35 | | | | 11:35 | 12:35
Langenselbold, Industriestraße | 5:37 6:37 7:17 7:37 8:37 9:37 10:37 | | | | 11:37 | 12:37
Langenselbold, Sparkasse | 5:40 6:40 7:20 7:40 8:40 9:40 10:40 | | | | 11:40 | 12:40
Langenselbold, Rathausplatz | 5:42 6:42 7:22 7:42 8:42 9:42 10:42 | | | | 11:42 | 12:42
Langenselbold, Käthe-Kollwitz Schule | 5:45 6:45 7:25 7:45 8:45 9:45 10:45 | 11:01 | | 11:45 | 12:45
Langenselbold, Ringstraße | 5:46 6:46 7:26 7:46 8:46 9:46 10:46 | 11:02 | | 11:46 | 12:46
Ravolzhausen, Unterfeld | 5:51 6:51 7:31 7:51 8:51 9:51 10:51 11:02 11:07 11:10 11:42 11:51 12:42 12:51
Ravolzhausen, Langendiebach Straße | 5:52 6:52 7:31 7:52 8:52 9:52 10:52 11:03 11:08 11:11 11:43 11:52 12:43 12:52
Ravolzhausen, Langenselbolder Straße | 5:53 6:53 7:32 7:53 8:53 9:53 10:53 11:04 11:09 11:12 11:44 11:53 12:44 12:53
Ravolzhausen, Rüdigheimer Straße | 5:54 6:54 7:34 7:54 8:54 9:54 10:54 11:05 11:10 11:13 11:45 11:54 12:45 12:54
Ravolzhausen, Erich-Simdorn-Schule | 5:56 6:56 7:36 7:56 8:56 9:56 10:56 11:07 11:12 11:15 11:47 11:56 12:47 12:56
Rüdigheim, Siedlung | 5:57 6:57 7:37 7:57 8:57 9:57 10:57 11:08 11:13 11:16 11:48 11:57 12:48 12:57
Rüdigheim, Rathausstraße | 5:58 6:58 7:38 7:58 8:58 9:58 10:58 11:09 11:14 11:17 11:49 11:58 12:49 12:58
Rüdigheim, Abzweigung | | | 7:39 | | | | | | | | | | |
Rüdigheim, Abzweigung | 5:59 6:59 | 7:59 8:59 9:59 10:59 11:10 11:15 11:18 11:50 11:59 12:50 12:59
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule | | | 7:48 | | | | | | | | | | |
Marköbel, Hirzbach | 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 11:12 11:17 11:20 11:52 12:01 12:52 13:01
Marköbel, Hauptstraße/Feuerwehr | 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 11:14 11:19 11:22 11:54 12:03 12:54 13:03
Marköbel, Friedhof | 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 11:15 11:20 11:23 11:55 12:04 12:55 13:04
Marköbel, Untertor | 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 11:16 11:21 11:24 11:56 12:05 12:56 13:05
Marköbel, Storchsborn | 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 11:18 11:23 11:26 11:58 12:07 12:58 13:07
Marköbel, Grundschule | 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 11:20 11:25 11:28 12:00 12:09 13:00 13:09
Langen-Bergheim, Köbler Weg | 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 11:22 11:27 11:30 12:02 12:11 13:02 13:11
Langen-Bergheim, Hanauer Straße  6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 11:23 11:28 11:31 12:03 12:12 13:03 13:12
Langen-Bergheim, Vogelsbergstraße an 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 11:24 11:29 11:32 12:04 12:13 13:04 13:13

Bus – Linie 57 – Fahrtrichtung/ Hinfahrt – (Hanau ·) Langenselbold · Neuberg · Hammersbach

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof LSZ = nur am letzten Schultag vor den Ferien und bei 
Zeugnisausgabe

BZ = Buszug GB = Gelenkbus  = nur an Schultagen

ty = nur donnerstags und freitags  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Heuser GmbH & Co. KG 
Kinzigstraße 10, 63505 Langenselbold · Telefon: 06184 931 36 · Webseite: www.heuser-busreisen.de

57 (Hanau ·) Langenselbold · Neuberg · Hammersbach

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://heuser-busreisen.de/
https://heuser-busreisen.de/
https://heuser-busreisen.de/


 Montag - Freitag
Fahrtnummer 116 115 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127

Verkehrsbeschränkung                      

Hinweise                           

Hanau, Otto-Hahn-Schule ab 13:09
Hanau, Schwedenstraße | 13:13
Hanau, Hohe Landesschule | 13:17
Hanau, Karl-Rehbein-Schule | 13:21 13:21 15:35
Langendiebach, Markwaldsiedlung | 13:29 | |
Langendiebach, Georg-Büchner-Schule | 13:12 | | 15:32 |
Langendiebach, Rathaus | 13:13 | | 15:33 |
Langendiebach, Auf dem Hessel | 13:14 | | 15:34 |
Langendiebach, Auf der Beune | 13:15 | | 15:35 |
Langendiebach, Bruchköbeler Straße | 13:18 13:35 | 15:38 |
Langendiebach, Neuer Friedhof | 13:19 13:36 | 15:39 |
Langendiebach, Sandweg | | | 13:31 | 15:45
Langendiebach, Friedensstraße | | | 13:32 | 15:46
Langendiebach, Kita Nelly Sachs | | | 13:34 | 15:48
Langendiebach, Gewerbepark Süd | | | 13:36 | 15:50
Langendiebach, Gewerbepark Nord | | | 13:37 | 15:51
Langenselbold, Bahnhof     | | | | 13:35 14:35 | 15:35 | 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Langenselbold, Industriestraße | | | | 13:37 14:37 | 15:37 | 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Langenselbold, Sparkasse | | | | 13:40 14:40 | 15:40 | 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Langenselbold, Rathausplatz | | | | 13:42 14:42 | 15:42 | 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Langenselbold, Käthe-Kollwitz Schule | | | 13:42 13:45 14:45 | 15:45 15:56 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Langenselbold, Ringstraße | | | 13:43 13:46 14:46 | 15:46 15:57 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Ravolzhausen, Unterfeld | 13:22 13:39 13:48 13:51 14:51 15:42 15:51 16:02 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Ravolzhausen, Langendiebach Straße | 13:23 13:40 13:49 13:52 14:52 15:43 15:52 16:03 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Ravolzhausen, Langenselbolder Straße | 13:24 13:41 13:50 13:53 14:53 15:44 15:53 16:04 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Ravolzhausen, Rüdigheimer Straße | 13:25 13:42 13:51 13:54 14:54 15:45 15:54 16:05 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Ravolzhausen, Erich-Simdorn-Schule | 13:27 13:44 13:53 13:56 14:56 15:47 15:56 16:07 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Rüdigheim, Siedlung | 13:28 13:45 13:54 13:57 14:57 15:48 15:57 16:08 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Rüdigheim, Rathausstraße | 13:29 13:46 13:55 13:58 14:58 15:49 15:58 16:09 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Rüdigheim, Abzweigung | | | | | | | | | | | | | |
Rüdigheim, Abzweigung | 13:30 13:47 13:56 13:59 14:59 15:50 15:59 16:10 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule | | | | | | | | | | | | | |
Marköbel, Hirzbach | 13:32 13:49 13:58 14:01 15:01 15:52 16:01 16:12 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Marköbel, Hauptstraße/Feuerwehr | 13:34 13:51 14:00 14:03 15:03 15:54 16:03 16:14 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Marköbel, Friedhof | 13:35 13:52 14:01 14:04 15:04 15:55 16:04 16:15 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Marköbel, Untertor | 13:36 13:53 14:02 14:05 15:05 15:56 16:05 16:16 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Marköbel, Storchsborn | 13:38 13:55 14:04 14:07 15:07 15:58 16:07 16:18 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Marköbel, Grundschule | 13:40 13:57 14:06 14:09 15:09 16:00 16:09 16:20 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Langen-Bergheim, Köbler Weg | 13:42 13:59 14:08 14:11 15:11 16:02 16:11 16:22 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Langen-Bergheim, Hanauer Straße  13:43 14:00 14:09 14:12 15:12 16:03 16:12 16:23 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Langen-Bergheim, Vogelsbergstraße an 13:44 14:01 14:10 14:13 15:13 16:04 16:13 16:24 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof BZ = Buszug

GB = Gelenkbus  = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor 
den Ferien und bei Zeugnisausgabe  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Heuser GmbH & Co. KG 
Kinzigstraße 10, 63505 Langenselbold · Telefon: 06184 931 36 · Webseite: www.heuser-busreisen.de

57 (Hanau ·) Langenselbold · Neuberg · Hammersbach

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://heuser-busreisen.de/
https://heuser-busreisen.de/
https://heuser-busreisen.de/


 Samstag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 201 202 203 204 205 206 207 301 302 303 304 305 306

Verkehrsbeschränkung                           

Hinweise                           

Hanau, Otto-Hahn-Schule ab
Hanau, Schwedenstraße |
Hanau, Hohe Landesschule |
Hanau, Karl-Rehbein-Schule |
Langendiebach, Markwaldsiedlung |
Langendiebach, Georg-Büchner-Schule |
Langendiebach, Rathaus |
Langendiebach, Auf dem Hessel |
Langendiebach, Auf der Beune |
Langendiebach, Bruchköbeler Straße |
Langendiebach, Neuer Friedhof |
Langendiebach, Sandweg |
Langendiebach, Friedensstraße |
Langendiebach, Kita Nelly Sachs |
Langendiebach, Gewerbepark Süd |
Langendiebach, Gewerbepark Nord |
Langenselbold, Bahnhof     | 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Langenselbold, Industriestraße | 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Langenselbold, Sparkasse | 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Langenselbold, Rathausplatz | 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Langenselbold, Käthe-Kollwitz Schule | 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Langenselbold, Ringstraße | 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Ravolzhausen, Unterfeld | 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
Ravolzhausen, Langendiebach Straße | 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
Ravolzhausen, Langenselbolder Straße | 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Ravolzhausen, Rüdigheimer Straße | 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Ravolzhausen, Erich-Simdorn-Schule | 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Rüdigheim, Siedlung | 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Rüdigheim, Rathausstraße | 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Rüdigheim, Abzweigung | 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
Rüdigheim, Abzweigung | | | | | | | | | | | | | |
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule | | | | | | | | | | | | | |
Marköbel, Hirzbach | 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Marköbel, Hauptstraße/Feuerwehr | 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Marköbel, Friedhof | 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Marköbel, Untertor | 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Marköbel, Storchsborn | 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Marköbel, Grundschule | 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Langen-Bergheim, Köbler Weg | 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Langen-Bergheim, Hanauer Straße  8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Langen-Bergheim, Vogelsbergstraße an 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof U = nicht am 24.12.

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Heuser GmbH & Co. KG 
Kinzigstraße 10, 63505 Langenselbold · Telefon: 06184 931 36 · Webseite: www.heuser-busreisen.de

57 (Hanau ·) Langenselbold · Neuberg · Hammersbach

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://heuser-busreisen.de/
https://heuser-busreisen.de/
https://heuser-busreisen.de/


 Montag - Freitag
Fahrtnummer 401 402 406 403 404 405 407 408 409 410 411 412 413 414

Verkehrsbeschränkung                      

Hinweise                             

Langen-Bergheim, Vogelsbergstraße ab 4:49 5:49 6:42 6:45 6:46 6:49 7:19 7:49 8:45 8:49 9:49 10:49
Langen-Bergheim, Hanauer Straße | 4:50 5:50 6:43 6:46 6:47 6:50 7:20 7:50 8:46 8:50 9:50 10:50
Langen-Bergheim, Köbler Weg | 4:51 5:51 6:44 6:47 6:48 6:51 7:21 7:51 8:47 8:51 9:51 10:51
Marköbel, Grundschule | 4:53 5:53 6:46 6:49 6:50 6:53 7:23 7:53 8:49 8:53 9:53 10:53
Marköbel, Storchsborn | 4:55 5:55 6:48 6:51 6:52 6:55 7:25 7:55 8:51 8:55 9:55 10:55
Marköbel, Untertor | 4:57 5:57 6:50 6:53 6:54 6:57 7:27 7:57 8:53 8:57 9:57 10:57
Marköbel, Friedhof | 4:58 5:58 6:52 6:55 6:56 6:58 7:28 7:58 8:55 8:58 9:58 10:58
Marköbel, Hauptstraße/Feuerwehr | 4:59 5:59 6:53 6:56 6:57 6:59 7:29 7:59 8:56 8:59 9:59 10:59
Marköbel, Hirzbach | 5:01 6:01 6:56 6:59 7:00 7:01 7:31 8:01 8:59 9:01 10:01 11:01
Rüdigheim, Abzweigung | 5:03 6:03 6:58 7:01 7:02 7:03 7:33 8:03 9:01 9:03 10:03 11:03
Hanau, Otto-Hahn-Schule | | | | | | | | | | | | 10:41 |
Bruchköbel, Saalburgring | | | | | | | | | | | | 10:56 |
Rüdigheim, Rathausstraße | 5:04 6:04 6:48 7:00 7:03 7:04 7:04 7:34 8:04 9:03 9:04 10:04 11:04 11:04
Rüdigheim, Siedlung | 5:05 6:05 6:49 7:01 7:04 7:05 7:05 7:35 8:05 9:04 9:05 10:05 11:05 11:05
Ravolzhausen, Erich-Simdorn-Schule | 5:07 6:07 6:51 | | | 7:07 7:37 8:07 | 9:07 10:07 11:07 11:07
Ravolzhausen, Rüdigheimer Straße | 5:08 6:08 6:52 7:02 7:05 7:06 7:08 7:38 8:08 9:05 9:08 10:08 11:08 11:08
Ravolzhausen, Langenselbolder Straße | 5:10 6:10 6:54 7:05 7:08 7:09 7:10 7:40 8:10 9:08 9:10 10:10 11:10 11:10
Ravolzhausen, Langendiebach Straße | 5:11 6:11 6:55 7:06 7:09 7:10 7:11 7:41 8:11 9:09 9:11 10:11 11:11 11:11
Ravolzhausen, Unterfeld | 5:12 6:12 6:55 7:07 7:09 7:11 7:12 7:42 8:12 9:10 9:12 10:12 11:12 11:12
Langendiebach, Kita Nelly Sachs | | | 7:01 | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Friedensstraße | | | 7:04 | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Sandweg | | | 7:05 | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Neuer Friedhof | | | | 7:10 7:12 7:14 | | | 9:13 | | | |
Langendiebach, Bruchköbeler Straße | | | | 7:11 7:13 7:15 | | | 9:14 | | | |
Langendiebach, Rosenstraße | | | | | 7:14 7:16 | | | 9:15 | | | |
Langendiebach, Auf dem Hessel | | | | | 7:16 7:18 | | | 9:17 | | | |
Langendiebach, Rathaus | | | 7:07 | 7:18 | | | | 9:19 | | | |
Langendiebach, Georg-Büchner-Schule | | | 7:08 | 7:19 | | | | 9:20 | | | |
Langenselbold, Käthe-Kollwitz Schule | 5:17 6:17 | | | | 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 11:17
Langenselbold, Ringstraße | 5:18 6:18 | | | | 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 11:18
Langenselbold, Rathausplatz | 5:21 6:21 | | | | 7:21 7:51 8:21 9:21 10:21 11:21 11:21
Langenselbold, Sparkasse | 5:23 6:23 | | | | 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 11:23
Langenselbold, Industriestraße | 5:27 6:27 | | 7:26 | 7:27 7:57 8:27 9:27 10:27 11:27 11:27
Langenselbold, Bahnhof     | 5:29 6:29 | | 7:28 | 7:29 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 11:29
Rückingen, Langstraße | 7:09 | |
Rückingen, Kiosk | 7:10 | |
Langendiebach, Auf der Beune | | 7:12 |
Langendiebach, Markwaldsiedlung | | 7:17 |
Hanau, Nordbahnhof/Friedberger Straße     | 7:24 7:26 |
Hanau, Hohe Landesschule | 7:25 7:27 |
Hanau, Schwedenstraße | 7:28 7:30 |
Hanau, Otto-Hahn-Schule | 7:38 7:40 |
Hanau, Nordstraße | 7:46 7:27
Hanau, Freiheitsplatz   7:31
Wolfgang, In den Tannen an 7:46

Bus – Linie 57 – Fahrtrichtung/ Rückfahrt – Hammersbach · Neuberg · Langenselbold (· Hanau)

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof LSZ = nur am letzten Schultag vor den Ferien und bei 
Zeugnisausgabe

BZ = Buszug  = nur an schulfreien Tagen  = nur an Schultagen

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Heuser GmbH & Co. KG 
Kinzigstraße 10, 63505 Langenselbold · Telefon: 06184 931 36 · Webseite: www.heuser-busreisen.de

57 Hammersbach · Neuberg · Langenselbold (· Hanau)

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://heuser-busreisen.de/
https://heuser-busreisen.de/
https://heuser-busreisen.de/


 Montag - Freitag
Fahrtnummer 415 416 417 418 419 420 421 422 423 424 425 426

Verkehrsbeschränkung                      

Hinweise                         

Langen-Bergheim, Vogelsbergstraße ab 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Langen-Bergheim, Hanauer Straße | 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Langen-Bergheim, Köbler Weg | 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Marköbel, Grundschule | 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Marköbel, Storchsborn | 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Marköbel, Untertor | 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Marköbel, Friedhof | 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Marköbel, Hauptstraße/Feuerwehr | 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Marköbel, Hirzbach | 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Rüdigheim, Abzweigung | 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Hanau, Otto-Hahn-Schule | | | 13:11 | | 15:21 | | | | |
Bruchköbel, Saalburgring | | | 13:26 | | 15:36 | | | | |
Rüdigheim, Rathausstraße | 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 15:44 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Rüdigheim, Siedlung | 12:05 13:05 13:35 14:05 15:05 15:45 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Ravolzhausen, Erich-Simdorn-Schule | 12:07 13:07 13:37 14:07 15:07 15:47 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Ravolzhausen, Rüdigheimer Straße | 12:08 13:08 13:38 14:08 15:08 15:48 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Ravolzhausen, Langenselbolder Straße | 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 15:50 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Ravolzhausen, Langendiebach Straße | 12:11 13:11 13:41 14:11 15:11 15:51 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Ravolzhausen, Unterfeld | 12:12 13:12 13:42 14:12 15:12 15:52 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Langendiebach, Kita Nelly Sachs | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Friedensstraße | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Sandweg | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Neuer Friedhof | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Bruchköbeler Straße | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Rosenstraße | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Auf dem Hessel | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Rathaus | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Georg-Büchner-Schule | | | | | | | | | | | |
Langenselbold, Käthe-Kollwitz Schule | 12:17 12:36 13:17 13:47 14:17 15:17 15:57 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Langenselbold, Ringstraße | 12:18 12:36 13:18 13:48 14:18 15:18 15:58 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Langenselbold, Rathausplatz | 12:21 12:39 13:21 13:51 14:21 15:21 16:01 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Langenselbold, Sparkasse | 12:23 12:41 13:23 13:53 14:23 15:23 16:03 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Langenselbold, Industriestraße | 12:27 12:45 13:27 13:57 14:27 15:27 16:07 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Langenselbold, Bahnhof     | 12:29 12:47 13:29 13:59 14:29 15:29 16:09 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Rückingen, Langstraße |
Rückingen, Kiosk |
Langendiebach, Auf der Beune |
Langendiebach, Markwaldsiedlung |
Hanau, Nordbahnhof/Friedberger Straße     |
Hanau, Hohe Landesschule |
Hanau, Schwedenstraße |
Hanau, Otto-Hahn-Schule |
Hanau, Nordstraße |
Hanau, Freiheitsplatz   
Wolfgang, In den Tannen an

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof  = nur an Schultagen

 = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor 
den Ferien und bei Zeugnisausgabe  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Heuser GmbH & Co. KG 
Kinzigstraße 10, 63505 Langenselbold · Telefon: 06184 931 36 · Webseite: www.heuser-busreisen.de

57 Hammersbach · Neuberg · Langenselbold (· Hanau)

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://heuser-busreisen.de/
https://heuser-busreisen.de/
https://heuser-busreisen.de/


 Samstag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 501 502 503 504 505 506 507 508 601 602 603 604 605 606

Verkehrsbeschränkung                             

Hinweise                             

Langen-Bergheim, Vogelsbergstraße ab 5:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19
Langen-Bergheim, Hanauer Straße | 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
Langen-Bergheim, Köbler Weg | 5:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Marköbel, Grundschule | 5:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
Marköbel, Storchsborn | 5:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Marköbel, Untertor | 5:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
Marköbel, Friedhof | 5:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Marköbel, Hauptstraße/Feuerwehr | 5:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
Marköbel, Hirzbach | 5:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Rüdigheim, Abzweigung | 5:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Hanau, Otto-Hahn-Schule | | | | | | | | | | | | | | |
Bruchköbel, Saalburgring | | | | | | | | | | | | | | |
Rüdigheim, Rathausstraße | 5:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
Rüdigheim, Siedlung | 5:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
Ravolzhausen, Erich-Simdorn-Schule | 5:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
Ravolzhausen, Rüdigheimer Straße | 5:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Ravolzhausen, Langenselbolder Straße | 5:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Ravolzhausen, Langendiebach Straße | 5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41
Ravolzhausen, Unterfeld | 5:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
Langendiebach, Kita Nelly Sachs | | | | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Friedensstraße | | | | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Sandweg | | | | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Neuer Friedhof | | | | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Bruchköbeler Straße | | | | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Rosenstraße | | | | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Auf dem Hessel | | | | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Rathaus | | | | | | | | | | | | | | |
Langendiebach, Georg-Büchner-Schule | | | | | | | | | | | | | | |
Langenselbold, Käthe-Kollwitz Schule | 5:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Langenselbold, Ringstraße | 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Langenselbold, Rathausplatz | 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
Langenselbold, Sparkasse | 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
Langenselbold, Industriestraße | 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57
Langenselbold, Bahnhof     | 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59
Rückingen, Langstraße |
Rückingen, Kiosk |
Langendiebach, Auf der Beune |
Langendiebach, Markwaldsiedlung |
Hanau, Nordbahnhof/Friedberger Straße     |
Hanau, Hohe Landesschule |
Hanau, Schwedenstraße |
Hanau, Otto-Hahn-Schule |
Hanau, Nordstraße |
Hanau, Freiheitsplatz   
Wolfgang, In den Tannen an

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof U = nicht am 24.12.

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Heuser GmbH & Co. KG 
Kinzigstraße 10, 63505 Langenselbold · Telefon: 06184 931 36 · Webseite: www.heuser-busreisen.de

57 Hammersbach · Neuberg · Langenselbold (· Hanau)

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://heuser-busreisen.de/
https://heuser-busreisen.de/
https://heuser-busreisen.de/
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